
UCHWAŁA NR LIV.221.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala  się, 
co następuje: 

     

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 4.466.378,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 74.122,00 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.540.500,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.525.488,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.579.145,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.104.633,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 rok po zmianach wynosi: 

a) Dochody budżetowe – 104.294.187,32 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 131.504.153,32 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 27.209.966,00 zł, zostanie pokryty przychodami dotyczącymi środków 
na zadania z udziałem środków UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z zaciągniętych kredytów, wolnymi 
środkami. 

§ 4. Załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., zmieniony 
uchwałą Rady Powiatu Nr LI.212.23 z dnia 10.03.2023 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr LII.215.23 
z dnia 29.03.2023 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr LIII.219.23 z dnia 19.04.2023 r., otrzymuje treść jak 
w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., zmieniony uchwałą 
Rady Powiatu Nr XLIX.208.23 z dnia 25.01.2023 r, zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr L.210.23 z dnia 
22.02.2023 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr LII.215.23 z dnia 29.03.2023 r., zmieniony uchwałą Rady 
Powiatu Nr LIII.219.23 z dnia 19.04.2023 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r., zmieniony uchwałą 
Rady Powiatu Nr XLIX.208.23 z dnia 25.01.2023 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr L.210.23 z dnia 
22.02.2023 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr LI.212.23 z dnia 10.03.2023 r., zmieniony uchwałą Rady 
Powiatu Nr LII.215.23 z dnia 29.03.2023 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. § 6 ust.2 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. otrzymuje brzmienie: „2. 
Ustala się dochody otrzymane z środków Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadań inwestycyjnych 
w wysokości 6.382.004,00 zł i wydatków nimi sfinansowanych w wysokości 6.765.500,00 zł”. 

§ 8. § 9 uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się 
limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego Powiatu do wysokości 
2.000.000,00 zł; 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5.446.342,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 1



c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz wykupu obligacji do 
kwoty 2.348.706,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę udzielonych poręczeń i gwarancji w roku budżetowym 2023 do wysokości 
1.054.984,00 zł”. 

§ 9. W § 10 pkt.1 lit. b) uchwały Rady Powiatu Nr XLVIII.202.22 z dnia 28.12.2022 r. otrzymuje 
brzmienie: „b) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5.446.342,00 zł”. 

§ 10. § 10 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) udzielenia poręczenia w roku budżetowym 2023 do maksymalnej 
wysokości 1.054.984,00 zł”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV.221.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 831 040,00 200 000,00 9 031 040,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 830 040,00 200 000,00 9 030 040,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 000,00 200 000,00 600 000,00 

   Organ 400 000,00 200 000,00 600 000,00 
750   Administracja publiczna 345 115,00 23 434,00 368 549,00 

 75020  Starostwa powiatowe 162 442,00 23 434,00 185 876,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 78 462,00 23 434,00 101 896,00 
   Starostwo Powiatowe 78 462,00 23 434,00 101 896,00 

758   Różne rozliczenia 45 956 147,00 -4 707 312,00 41 248 835,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 451 196,00 -4 707 312,00 6 743 884,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 692,00 33 188,00 81 880,00 

   Organ 48 692,00 33 188,00 81 880,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 122 504,00 -4 740 500,00 6 382 004,00 

   Organ 11 122 504,00 -4 740 500,00 6 382 004,00 
852   Pomoc społeczna 26 600 257,32 14 000,00 26 614 257,32 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 358 988,00 14 000,00 25 372 988,00 
  0830 Wpływy z usług 16 708 462,00 12 000,00 16 720 462,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 778 200,00 12 000,00 4 790 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 709 223,00 2 000,00 711 223,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 395 637,00 2 000,00 397 637,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 2 789 966,00 1 500,00 2 791 466,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 134 635,00 1 500,00 2 136 135,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 1



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

   ZESPÓŁ OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 0,00 1 500,00 1 500,00 
          

Razem: 108 760 565,32 -4 466 378,00 104 294 187,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV.221.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
            
600   Transport i łączność 31 890 569,00 -6 405 

500,00 25 485 069,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 885 569,00 -6 405 
500,00 25 480 069,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 210 000,00 270 000,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 60 000,00 210 000,00 270 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 036 569,00 200 000,00 22 236 569,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 22 036 569,00 200 000,00 22 236 569,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 268 500,00 -6 815 
500,00 1 453 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 8 268 500,00 -6 815 
500,00 1 453 000,00 

750   Administracja publiczna 13 019 061,00 49 434,00 13 068 495,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 533 481,00 23 434,00 11 556 915,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 338 377,00 5 800,00 7 344 177,00 
   Starostwo Powiatowe 5 468 477,00 5 800,00 5 474 277,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295 878,00 3 352,00 1 299 230,00 
   Starostwo Powiatowe 962 458,00 3 352,00 965 810,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182 896,00 482,00 183 378,00 
   Starostwo Powiatowe 137 896,00 482,00 138 378,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 800,00 13 800,00 99 600,00 
   Starostwo Powiatowe 21 800,00 13 800,00 35 600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 12 000,00 117 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 12 000,00 76 500,00 
   Starostwo Powiatowe 64 500,00 12 000,00 76 500,00 
 75095  Pozostała działalność 713 907,00 14 000,00 727 907,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 14 000,00 14 000,00 

   Starostwo Powiatowe 0,00 14 000,00 14 000,00 
801   Oświata i wychowanie 22 551 194,00 2 107 901,00 24 659 095,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 110 902,00 20 000,00 3 130 902,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY 
IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80115  Technika 6 367 075,00 60 000,00 6 427 075,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 60 000,00 310 000,00 

   CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 250 000,00 60 000,00 310 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 891 283,00 46 393,00 2 937 676,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 004 506,00 46 393,00 1 050 899,00 

   Starostwo Powiatowe 1 004 506,00 46 393,00 1 050 899,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 080 605,00 32 500,00 3 113 105,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO 0,00 20 000,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 517 415,00 1 949 008,00 4 466 423,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 140,00 1 875 000,00 1 881 140,00 
   Starostwo Powiatowe 3 000,00 1 875 000,00 1 878 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 000,00 9 000,00 
   Starostwo Powiatowe 3 000,00 6 000,00 9 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 537 064,00 68 008,00 605 072,00 

   CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 537 064,00 68 008,00 605 072,00 

851   Ochrona zdrowia 7 583 768,00 200 000,00 7 783 768,00 
 85111  Szpitale ogólne 7 449 500,00 200 000,00 7 649 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 875 000,00 200 000,00 2 075 000,00 
   Starostwo Powiatowe 1 875 000,00 200 000,00 2 075 000,00 

852   Pomoc społeczna 28 411 008,32 497 385,00 28 908 393,32 
 85202  Domy pomocy społecznej 25 993 848,00 491 385,00 26 485 233,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 938,00 2 000,00 28 938,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 633 638,00 59 107,00 2 692 745,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 459 546,00 50 000,00 509 546,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 725 725,00 9 107,00 734 832,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253 371,00 5 000,00 258 371,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 42 406,00 5 000,00 47 406,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 152 895,00 73 511,00 1 226 406,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 310 273,00 73 511,00 383 784,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 640,00 54 900,00 153 540,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 37 000,00 54 900,00 91 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 645,00 226 867,00 388 512,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 24 205,00 226 867,00 251 072,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 0,00 70 000,00 70 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 126 891,00 6 000,00 1 132 891,00 
  4260 Zakup energii 10 190,00 6 000,00 16 190,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 10 190,00 6 000,00 16 190,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 672 111,00 21 792,00 4 693 903,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 051 311,00 21 792,00 4 073 103,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 849 580,00 6 158,00 2 855 738,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY 2 849 580,00 6 158,00 2 855 738,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 965,00 -4 158,00 177 807,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY 181 965,00 -4 158,00 177 807,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 19 792,00 68 792,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY 49 000,00 19 792,00 68 792,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 959 166,00 2 000,00 3 961 166,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 558 567,00 2 000,00 560 567,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Starostwo Powiatowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 9 697 044,00 1 500,00 9 698 544,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 935 584,00 1 500,00 6 937 084,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 585,00 1 500,00 162 085,00 
   DOM DZIECKA NR 1 W SKWIERZYNIE 27 154,00 500,00 27 654,00 
   DOM DZIECKA NR 2 W SKWIERZYNIE 27 154,00 500,00 27 654,00 
   DOM DZIECKA NR 3 W SKWIERZYNIE 27 154,00 500,00 27 654,00 

            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 2



Razem: 135 029 641,3
2 

-3 525 
488,00 131 504 153,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIV.221.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Po 

zmianie 
600   Transport i łączność 735 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 735 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 135 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 600 000,00 

851   Ochrona zdrowia 162 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 162 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 162 000,00 

855   Rodzina 208 598,00 
 85508  Rodziny zastępcze 80 331,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 80 331,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 128 267,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 128 267,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 

Razem: 1 305 598,0
0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr LIV.221.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Po 

zmianie 
600   Transport i łączność 735 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 735 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

851   Ochrona zdrowia 162 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 162 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 162 000,00 

855   Rodzina 208 598,00 
 85508  Rodziny zastępcze 80 331,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 331,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 128 267,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128 267,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      
Razem: 1 305 598,0

0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr LIV.221.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2023 roku 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja celowa 

600   Transport i łączność        20 000,00  

 60014 
23
10 Drogi publiczne powiatowe         20 000,00  

      
750   Administracja publiczna        40 157,00  

 75095 
29
00 Pozostała działalność         26 157,00  

  
66
50 Pozostała działalność         14 000,00  

801   Oświata i wychowanie      179 250,00  

 80117 
23
20 Branżowe szkoły I i II stopnia         90 000,00  

 80195 
20
07 Pozostała działalność         81 345,00  

  
20
09 Pozostała działalność           7 905,00  

      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej        53 186,00  

 85311 23
20 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych           6 155,00  

 85321 23
20 

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności         47 031,00  

855   Rodzina   3 247 330,00  

 85508 
23
20 Rodziny zastępcze       287 588,00  

  
29
00 Rodziny zastępcze         10 420,00  

 85510 23
20 

Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych    2 674 270,00  

  23
30 

Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych       272 052,00  

  29
00 

Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych           3 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego      365 000,00      209 709,00  

 92116 
23
10 Biblioteki         79 709,00  

 92118 24 Muzea       365 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 1



80 

  
28
00 Muzea         80 000,00  

  
62
20 Muzea         50 000,00  

      
   Razem:       365 000,00    3 749 632,00  

      

      
Dzia

ł 
Rozdzi

ał § Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja celowa 

630   Turystyka        10 000,00  

 63003 23
60 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki         10 000,00  

755   Wymiar sprawiedliwości        64 020,00  

 75515 
23
60 Nieodpłatna pomoc prawna         64 020,00  

801   Oświata i wychowanie   2 975 639,00   

 80116 
25
40 Szkoły policealne    1 860 000,00   

 80117 
25
90 Branżowe szkoły I i II stopnia    1 050 899,00   

 80120 
25
40 Licea ogólnokształcące         64 740,00   

851   Ochrona zdrowia      177 000,00  

 85111 
62
30 Szpitale ogólne       162 000,00  

 85195 
23
60 Pozostała działalność         15 000,00  

852   Pomoc społeczna   1 338 480,00  

 85202 
23
60 Domy pomocy społecznej    1 338 480,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej        92 320,00      113 500,00  

 85311 25
80 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych         92 320,00   

 85395 20
07 Pozostała działalność       113 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska          5 000,00  

 90095 
23
60 Pozostała działalność           5 000,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego        40 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 2



 92105 
23
60 Pozostałe zadania w zakresie kultury         40 000,00  

926   Kultura fizyczna        45 000,00  

 92605 
23
60 Zadania w zakresie kultury fizycznej         45 000,00  

      
   Razem:    3 067 959,00    1 793 000,00  
      
   Ogółem dotacje udzielone przez powiat    8 975 591,00  
      
      

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych 
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały nr LIV.221.23 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

L
p. Treść 

Klasyfikacj
a 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  29 558 672,0
0 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 11 151 295,0
0 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 1 982 449,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 629 880,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 795 048,00 

Rozchody ogółem:  2 348 706,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 300 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 048 706,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DA3724-9AD8-471B-99B1-148045AE2506. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera c
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

